
 
 

 

Obrt za opće mehaničke radove "O M R"  
vl. Robert Marković 
Prigorska 44, 10040 Zagreb 
OIB: 36034595173 
tel/fax: +385 98 710 564/ +385 1 298 4647 
e-mail: omr.workshop@gmail.com  

 
 

 
ODGOVORI NA PITANJA 

vezana uz Poziv na dostavu projektnih prijedloga 
KK.03.2.1.06.1865 „Ulaganjem u nabavku novog CNC stroja – tokarilice do 

jačanja konkurentnosti“ 
Pitanja pristigla na omr.workshop@gmail.com od 10. do 25. siječnja 2018. 

 
U interesu jednakog postupanja prema svim prijaviteljima, Obrt za opće 

mehaničke radove "O M R" u okviru ovog dokumenta, a čija je svrha pojasniti 
uvjete natječajne dokumentacije, daje mišljenje o prihvatljivosti određenog 
prijavitelja, projekta ili aktivnosti u okviru dostupnih informacija iz pitanja 

dostavljenih 
 

R.BR. PITANJE ODGOVOR 

1. U pozivu za javno 
nadmetanje niste definirali 
sljedeće stake: 

- veličinu alata (20x20 
ili 25x25) 

- veličinu pogonjenih 
alata VDI30, VDI40, 
BMT45 ILI BMT55 

- minimalni broj 
okretaja stroja 
glavnog vretena 

Sukladno prvoj izmjeni natječajne 
dokumentacije: 

- veličina alata mora biti 25mmx25mm, 

- veličina pogonjenih alata BMT55 

- minimalni broj okretaja stroja glavnog 
vretena je 5.500 o/min, 

 

a što je vidljivo u točki 2.1. Dokumentacija za 
nadmetanje_01-18_OMR_PRVA IZMJENA, u 
točki 2.1. Obavijest o nabavi_01-
18_OMR_PRVA IZMJENA te u Prilog 
3_Tehnicka specifikacija_02-
2018_OMR_PRVA IZMJENA 

 

 

 

 

 


